ORITIIAMLE
CITTA” DI RAGUSA i‘:m“f;:"“;é’f"“&ﬁ'”f‘“"”

SETTORE VIII CENTRI STORICI
Nkt E VERDE PUBBLICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario al dipendente

in data 2394 Arch. Marcello Dimartino — Periodo dal 06/07/2009 al 06/08/2009
NO

13 OTT. 2009

N°_4 36 Settore VIII

DATA {_/z/ofégo(

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBI‘EJ:'I'A DEI FONDI

21711 IMP.S.F.per O.R.
BIL 2009 CAP 2171 IMP. 430/09
M81.5 IMP.S.F. IRAP
Lig. 14209
FUNZ 0t SERV 08 INTER 01-87

.
" “"“m

L'anno duemilanove, il giomo 14 del mese di Settembre nell'ufficio del Settore VIII, il

o
dirigente arch. Colosi Giorgio ha adottato la seguente determinazione:
rd

F



IL DIRIGENTE

Vista la nota n. 54930/Dirett. Gen.le 99 del 02/07/2009 con la quale si dispone che per un
mese a far data dal 6 Luglio 2009, 'arch. Dimartino presti servizio presso il settore VII per
collaborare alla revisione dei piani di recupero;

Che per motivi di urgenza ¢ necessario che lo stesso completi le attivitd in corso presso il
settore VIII

Considerato che per far fronte alle esigenze del settore di provenienza con la nota n,54930 &
stato disposto di autorizzare Parch. Dimartino Marcello, con contratto di lavoro par-time, a
effettuare lavoro straordinario per un numero complessivo di 25 ore;

Vista la nota n. 55544/101 Dirett./Gen.le con la quale si precisa che la spesa relativa al
pagamento dello straordinario sia prelevata dal budget del settore VII, a vantaggio del quale I’arch.
Dimartino opera;

Visto il prospetto riepilogativo delle ore di straordinario effettuato ;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e
contabile, nonché I’attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Preso atto che 1 suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;
3

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’ art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo comune,

DETERMINA

1) Liquidare e pagare per il periodo dal 06/07/2009 al 06/08/2009 al dipendente di cui
all’allegato prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, la somma di €
390,75

2) Di imputare la somma € 390,75:'- oltre € 93,00 per oneri riflessi, € 33,21 per Irap al funz.
01, serv. 08, int. 01 CAP 2171 BilancioéOOQ e CAE} 2171.1 S.F per O.R. ZF33=e CAP 13815
r IRAP imp. SF . 9. w304 #add . 44T
pe P-SE '\ v w304 Fpundd . AUL g

Parte integrante: prospetto.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIII




da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

Settore 3° Gestione Servizi Finanziari

Settore 2° Gestione e Sviluppo Risorse umane




Visto per la regolatitd contabile attestante I8 copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del
TUE.L ;
iL RESPONS GIONERIA.

Ragusa i

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Addi +5—5TF2009

Il sottoscritto Messo comunale attests il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e ciod

dalmmnn[dfz_u_ﬂn. g

. Ragusa i —E‘S‘M
! IL MESSO COMUNALE

+*



| 96919 » iz 3 [ 0076 3 152 '06¢ 3

. | _OAISSTaW0s 09043 |

96'919 [ E YA

3008 3| ss'oet 3

74

OAISS31dWOD 3TV10L
§4'08F 3 s £a oilesuy
S SRR 0 - _ :
M 6007 110 ¢ hwmmw & 1 S Ty

AP I:.iliillL -ﬁg.gnigﬂf.gnn:ga




